ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОВЮРСКИЙ

КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

РЕШЕНИЕ

«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ШИИТПИР

«10»  ноября 2020 г.                           № 21                                   с. Хандагайты

О назначении председателя Администрации муниципального района

«Овюрский кожуун Республики Тыва»

             В соответствии со статьей 19 Устава муниципального района

«Овюрский кожуун Республики Тыва», Хурал представителей

муниципального района «Овюрский кожуун Республики Тыва» РЕШИЛ:

1.  Назначить председателем администрации муниципального

района «Овюрский кожуун Республики Тыва» Ооржака Аржаана

Никифоровича

2. Главе муниципального района - Председателю Хурала

представителей Овюрского кожууна Республики Тыва Лопсан-

Серен Анай-Хаак Ивановне заключить контракт с вновь

назначенным председателем администрации кожууна

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте

Администрации Овюрского кожууна

     Глава муниципального района -

Председатель Хурала представителей

Овюрского кожууна Республики Тыва                                   А-Х.И. Лопсан-

Серен